
お 知 ら せ
厚生労働省診療報酬改定に伴い、当クリニックでは平成31年4月より

14：00～15：00で通所リハビリを開設いたしました。

つきましては、午後の外来リハビリ・物理療法（牽引・電気など）の開始

時間が15：00からとなります。

ご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。

診 療 時 間 月 火 水 木 金 土

外来リハビリ
（物理療法）

9：00～12：00 ○ ○ ○ ○ ○ ○

15：00～18：00 ○ ○ ○ × ○ ×

通所リハビリ 14：00～15：00 ○ ○ ○ × ○ ×


